ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ученого совета Лесосибирского педагогического института –

 филиала федерального государственного автономного образовательного
учреждения высшего образования

«Сибирский федеральный университет»
«О выборах заведующих кафедрами ЛПИ – филиала СФУ»

г. Лесосибирск        06 сентября  2018
года

Заслушав сообщение зам. директора по учебной работе С.В. Мамаеву,

Ученый совет
ПОСТАНОВЛЯЕТ: Избрать на должность заведующего кафедрой в

ЛПИ – филиале СФУ

Ф.И.О. Ученая степень,
Звание

Место работы, должность На какой
срок

избирается
Кафедра высшей математики, информатики и естествознания

Храмова
Людмила
Николаевна

Кандидат
экономических наук,

доцент

Профессор
кафедры
ВМИиЕ

5 лет

Кафедра психологии развития личности
Басалаева
Наталья
Владимировна

Кандидат
психологических

наук,
доцент

Доцент
кафедры

ПРЛ

5 лет

Кафедра русского языка, литературы и истории
Веккессер
Мария
Викторовна

Кандидат
филологических

наук,
доцент

Доцент
кафедры
РЯЛиИ,

5 лет

Кафедра педагогики
Колокольникова
Зульфия
Ульфатовна

Кандидат
педагогических

наук,
доцент

Доцент
кафедры

педагогики

5 лет

Кафедра иностранных языков
Семенова
Елена
Владиленовна

Кандидат
педагогических

наук,
доцент

Доцент
кафедры

ИН.яз

5 лет

Председатель Ученого совета,
директор  ЛПИ – филиала СФУ                                                 Л.Н. Храмова

Ученый секретарь                                                                              Т.В. Захарова